

# **ApS AF 31. AUGUST 2013**

Hans Broges Vej 4  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2016**

---

**Jack Fridthjof**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ApS AF 31. AUGUST 2013  
Hans Broges Vej 4  
8220 Brabrand

CVR-nr: 27007600

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion- og markedsmodning af en metode til at måle overflader med samt beslægtet virksomhed dermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2015 udgør kr. 0. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. 0.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 181.922.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-57.156
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-57.156</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-57.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-57.156
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-57.156</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		15.652.448	15.652.448
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.652.448</b>	<b>15.652.448</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.652.448</b>	<b>15.652.448</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		100.064	100.064
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.064</b>	<b>100.064</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100.064</b>	<b>100.064</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.752.512</b>	<b>15.752.512</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		266.669	266.669
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		-84.747	-84.747
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>181.922</b>	<b>181.922</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.105.950	2.105.950
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.105.950</b>	<b>2.105.950</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		826.046	826.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	12.638.594	12.638.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.464.640</b>	<b>13.464.640</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.570.590</b>	<b>15.570.590</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.752.512</b>	<b>15.752.512</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	266.669	0	-84.747	181.922
Årets resultat .....			0	0
Egenkapital, ultimo .....	266.669	0	-84.747	181.922

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld

Konvertible gældsbreve	5.435.110
Anden konvertibel gæld	3.970.529
Gæld til selskabsdeltagere	3.132.955
Øvrig	100.000
I alt anden gæld	12.638.594

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

3DUNIVERS.DK ApS, Hans Broges Vej 4, 8220 Brabrand

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Ulrik Merrild Nielsen  
3DUNIVERS.DK ApS